
Restaurant scolaire d'Ecorpain - Du 03/04/2023 au 07/04/2023

Régional Origine France Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles de changement en fonctions de nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf,porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition
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Tomates
Pain burger - Steak haché de boeuf 
/Palet végétarien maraîcher - Pain burger
Frites
Fromage fondu en tranche
Fruit de saison

M
ar

di
Chou blanc râpé - Vinaigrette au ketchup
Emincé de dinde FR  - Sauce chasseur
/Omelette nature - Sauce chasseur
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Yaourt aromatisé
Donuts

M
er
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ed

i
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Salade mimosa (perles de pâtes, carottes, oeuf) - Vinaigrette
Rôti de porc HVE  - Sauce au thym
/Quenelle nature
Flageolets verts Label Rouge - Sauce tomate
Saint Paulin
Nid de Pâques

Ve
nd

re
di Concombre rapé - Vinaigrette

Dahl de lentilles Bio 
Fromage blanc - , sucre vergeoise
Pomme
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Plats Ingrédients Allergènes

, sucre vergeoise Vergeoise

Chips Chips

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin

Concombre rapé Concombre

Dahl de lentilles Bio Brunoise de légumes , Farine de blé, Huile,
Lait de coco, Lentille verte, Oignon, Tomate Céleri, Gluten

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Flageolets verts Label Rouge Eau, Flageolet, Huile, Oignon, Sel fin

Frites Frites

Fromage (pique-nique) Emmental Lait

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fromage fondu en tranche Cheddar Lait

Fruit de saison Pomme

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mélange de pommes de terre et épinards
béchamel

Bouillon de légumes, Epinard, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Nid de Pâques
Beurre doux, Chocolat blanc, Chocolat noir,
Crème fraîche, Farine de blé, Mascarpone,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Omelette nature Omelette Oeufs

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Palet végétarien maraîcher Galette végétale Gluten, Oeufs

Pomme Pomme

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Rôti de porc HVE Rôti de porc

Saint Paulin Fromage portion Lait

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes,
oeuf) Carotte, Grains de blé, Oeuf dur Gluten, Oeufs

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Jambon de dinde, Pain
viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce au thym Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel fin, Thym Gluten

Sauce chasseur Champignon de Paris, Eau, Estragon, Farine
de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce chasseur Champignon de Paris, Eau, Échalote, Farine
de blé, Fond brun, Huile, Sel fin Gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Steak haché de boeuf Steak haché
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Tomates Tomate

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au ketchup Eau, Huile, Ketchup, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


